C.P.l. Avwvupog Etaipeia HAekTpovikwyv YroAoyioTwy Kail Mepipepeiakwv

AP.M.A.E. 32624/06/B/95/1

ZYNONTIKH AOTIZTIKH KATAZTAZH THZ 31/03/2003 (1 IOYAIOY 2002 - 31 MAPTIOY 2003)

(Mood o€ eupw)

ENEPIrHTIKO

AaTrdveg TToAueTOUG aTTOORETNG
(avatréoBeoTo UTTOAOITTO)

Mayio EvepynTikd

Meiov AtrooBéaoeig

ZuppeToXEG & MakpoTTpdBeoueg ATTAITACEIG
Amobéuata

MeAdTeg

NOITTEG ATTAITHOEIG

AlaBéoipa

MeTtaBaTikoi Aoyaplagpoi evepynTikoUu
ZYNOAO ENEPIHTIKOY
AOrAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

2.713.179,31

616.640,18

1/7/2002-31/03/2003

836.862,11

2.096.539,13
5.169.488,67
2.957.301,84
3.866.012,35
4.795.722,82
1.019.224,96

203.270,29

20.944.422,17
947.538,75

461.548,46

1/7/2001-31/03/2002

927.938,76

1.592.261,59
1.130.713,13
5.244.294,55
2.428.867,72
3.588.418,36
4.905.679,36
796.570,68
175.332,51

19.197.815,07 |
2.187.701,71

NAGHTIKGC 1/7/2002-31/03/2003 1/7/2001-31/03/2002
KartaBeBAnuévo Metoxikd KepdAaio 2.972.250,00 2.972.250,00
AmoBeparikd & Aoitroi Aoy/opoi

15iwVv Ke@aAaiwv 3.390.632,80 3.269.120,14
AmroteAéopaTa TTEPIOGSOU 1.543.334,97 1.447.349,64
AmroteAéoparta Mpony.Xproswv 1.146.669,02 681.279,24
MpoBAEweig Aidpopeg 247.689,08 173.760,92
YToxpewoelg MakpoTrpdOeapeg 2.973.000,00 2.973.000,00
YToxpewoelg BpaxutpdBeoueg 8.648.074,17 7.681.055,13
MeTtaBaTtikoi Aoyapliagpoi TadnTikoUu 22.772,13

ZYNOAO MNAGHTIKOY
AOIAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI

20.944.422,17
947.538,75

19.197.815,07
2.187.701,71

KATAZTAZH AOIAPIAZMOY AMNMOTEAEZMATQN XPHZEQZ (1 IOYAIOY 2002- 31 MAPTIOY 2003)

ZHMEIQXEIZ:

EXOAA

Eocoda amé mwAnoeig

Meiov:KéoTog MwAnBéviwv

MikTé atroTeAéopaTa eKUETAAAEUONG

[MA£ov:ANa €00da eKpETAAAEUONG

20voho

Meiov:E§oda dioiknTIkAG AsiToupyiag
E¢oda Aeitoupyiag didBeong

XpPNUOTOOIKOVOUIKG aTTOTEAETUATA

KaBapd amroteAéapata ekpeTGAAEUTNG

MA¢ov:Avopyava Ecoda - Képdn

Meiov:Avopyava E€oda - Znpiég

KAGAPA ANOTEAEZMATA (képdn) Trpo ¢popwn

O MPOEAPOZ & AIEYOYNQN 2YMBOYAOX
MAMAGANOZ XPHXTOX
AAT.K045516

1/7/2002-31/03/2003

16.179.535,11
11.887.986,79

4.291.548,32

137.836,68

4.429.385,00

2.001.656,82
1.020.457,42
58.679,69

1.348.591,07

238.110,57
43.366,67

1.543.334,97

1/7/2001-31/03/2002
14.768.714,31
11.112.546,35

3.656.167,96 |

90.277,07

3.746.445,03 |

1.445.403,25
925.614,98
10.690,07

1.364.736,73 |

153.011,79
70.398,88

1.447.349,64 |

ABrjva 2 Maiou 2003

TO MEAOZ TOY A%
XATZHANTONHZ-GQTAPAL KON/NOX

AAT.KO071544

1.MNa v oOvTagn Tng AoyIOTIKAG KaTEoTAoNG akoAouBrBnkav ol idleg AOYIOTIKEG apXEG TTOU EQAPHOTE N ETAIPEIT
yla TNV oUvVTagn Twv OIKOVOMIKWY KaTaoTdoswy Tng 30.6.2002

2.H etaipeia €xe1 ehexBei popoAoyikd péxpr Tnv xprion 1/7/1998-30/6/1999.Katd cuvéTeia o1 OPOAOYIKEG
UTTOXPEWOEIG DEV £XOUV KATOOTEI OPIOTIKEG VIO TIG AVEAEYKTEG XPNOEIG.

3.Aev uTrdpxouv epTTpAypaTa BApn OTa TTAYIa GTOIXEID.

4.370 uttéAoITTo Tou Aoyaplacpol "Tuppetoxés & MakpotrpdBeopeg amaitioelg”" TepIAapBaveral kal TTood
€UPW 5 €K. TTEPITTOU TTOU APOPAd TNV agia KTAOEWG HETOXWY aVWVUPWY ETAIPEIWV WN eIonypévwy aTo X.A.A.

H ecwtepikA AoyIOTIKA agia Twv HETOXWV QUTWYV HE BACN TOUG TEAEUTAIOUG ICOAOYITHOUG QVEPXETAI OTO TTOOO
TWV EUPW 2,7 EKAT. TTEPITTOU.

5.Ap1Budg atracxohoUpevou TTpoowTTikou Tnv 31/03/2003 87 dtopa.

6.0 avagpepopevog KUKAOG epyaciwy eupw 16.179.535,11 avaAleTal avd KaTnyopia OIKOVOUIKAG SpaoTnpidTnTag
(ZTAKOA 91) wg €€ig: 5164 XovdpIkd PTTOPIO PNXAVWV Kal EE0TTAICHOU ypageiou eupw 15.716.816,81 kai
7250 ZuvTtipnaon Kai ETTIOKEUR HNXAVWYV YPOAPEIOU AOYIGTIKWV PNXAVWY Kal EEOTTAIONOU TTANPOPOPIKAG

€upw 462.718,30

O OIKONOMIKOZ AIEYOYNTHX & MEAOZ A.%.
2TPOITIOIAOY EAEYOEPIOZ
AM.A.O.E.E. 27765




